
Våra marmorskålar

Jakobsdals marmorskålar - för ett softare hem

Lyft ditt hem till nästa nivå med någon av våra trendiga, vackra, handgjorda och unika marmorskålar.

Varje marmorsten har sin egen historia och sitt eget unika ursprung. Ingen skål är därför den andra lik

och varje marmorskål har därav ett eget exklusivt utförande och en egen säregen struktur.

De finns i olika storlekar och i färgerna vitt, svart, golden brown och rainforest brown. 

Vit marmor

Denna varsamt handgjorda dekor består av Rajnagar vit marmor.

Namnet Rajnagar kommer från ett litet distrikt i Indien, där lokala hantverkare har arbetat med

stenhuggning i generationer. På grund av marmormaterialets naturliga skönhet är varje del unik. 

Svart marmor

Denna varsamt handgjorda dekor består av Bheslana svart marmor.

Namnet Bheslana kommer från ett litet distrikt i Indien, där lokala hantverkare har arbetat med

stenhuggning i generationer. På grund av marmormaterialets naturliga skönhet är varje del unik. 

Jajslamer Sandstone marmor

Denna varsamt handgjorda dekor består av Jaisalmer Sandstone marmor.

Marmorn kommer från det indiska distriktet Rajasthan och är namngett efter dess likhet med

Jaisalmer sanddynor. Den historiska staden är känd för sina lokala konstnärer och fantastiska kultur.

På grund av marmormaterialets naturliga skönhet är varje del unik.
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Rainforest Brown marmor

Rainforest Brown marble är också känd som Bidasar Brown Marble eftersom namnet kommer

från Bidasar Village, i Rajasthan. Denna marmor är känd för sitt extravaganta utseende och exklusiva

textur. Det är vanligt att denna sten har tomrum inne i råvaran. Innan den når poleringsstadierna

fylls dessa tomrum med ett polyesterharts. Beroende på hur djupt tomrummet är, kan hartset krympa när

det torkar. Det kan lämna ytan vid de fyllda områdena något lägre än resten. Detta påverkar varken

underhållet, hållbarheten eller skönheten hos stenen. Marmorn har en ljus beige till mellanbrun/orange

färg som varierar från varje del till den andra, vilket gör varje skål helt unik.

Såhär sköter du din marmorskål

Hantera din nya marmorskål med kärlek för att säkerställa att den fortsätter att se vacker ut.

Marmor är ett poröst material, vilket innebär att det tar till sig vätskor. Extra känsligt är det för

produkter som innehåller syror (vin, citrusfrukter, kolsyra, vinäger). Rengör din skål med en torr eller lätt

fuktig mjuk trasa. Använd inte slipande rengöringsmedel eller vassa föremål mot ytan.

Skydda skålen mot värme och alla vätskor, även från livsmedel. Använd inte oljor eller vätskor med

konstgjord färg. Om olyckan ändå är framme kan du använda en liten mängd PH-neutral grönsåpa

vid rengöring av marmorskålen. Viktigt är då att all såpa sedan avlägsnas helt från ytan.

Vid en djupare rengöring av marmorskålen behöver den impregneras om igen.
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